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Begréansning av icke yrkesmassig anvandning av kemiska
vaxtskyddsmedel i Sverige. Kemikalieinspektionens rapport fran
ett regeringsuppdrag.
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Arbetsmiljéverket
Folkhilsomyndigheten

Havs- och vattenmyndigheten
Kommerskollegium
Konsumentverket
Livsmedelsverket
Likemedelsverket/ Giftinformationscentralen
Linsstyrelsen i Norrbottens lin
Linsstyrelsen i Skane lin
Linsstyrelsen i Vistmanlands lin
Linsstyrelsen i Vistra Gotalands lin
Linsstyrelsen i Orebro lin
Naturvardsverket

Regelradet

Skogsstyrelsen

Statens jordbruksverk

Sveriges geologiska underskning

Sveriges lantbruksuniversitet

Telefonvéxel: 08-405 10 00 Postadress: 103 33 Stockholm
Fax: 08-24 16 29 Besdksadress: Malmtorgsgatan 3
Webb: www.regeringen.se E-post: m.registrator@regeringskansliet.se



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Goteborgs kommun

Hudiksvalls kommun

Kristianstads kommun

Malmé kommun

Oskarshamns kommun

Stockholms kommun

Ornskoldsviks kommun

Biobasiq Sverige AB

Bostadsritterna

ChemSec, Internationella kemikaliesekretariatet
Fritidsodlingens Riksorganisation
Greenpeace

HSB

Hushallningssillskapens férbund
IKEM- Innovations- och kemiindustrierna i Sverige
Kemisk-Tekniska Leverantorstérbundet
Kolonitridgardsférbundet

KRAV

Lantbrukarnas Riksférbund
Lantmannen

Lindesro AB

Miljocenter i Malmé AB

Nelson Garden AB

Niringslivets Regelnimnd

O. Kavli AB

Riksférbundet Svensk Tridgard

Svensk Dagligvaruhandel

Svensk Handel

Svenska Naturskyddsféreningen

Svenskt Vatten AB
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49 Svenskt Vixtskydd

50 Sveriges Biodlares Riksférbund
51 Sveriges kommuner och landsting
52 Sveriges Konsumenter

53 Villadgarnas Rikstérbund

54 Virldsnaturfonden WWF

Remissvaren ska ha kommit in till Milj6- och energidepartementet senast den
30 oktober 2017. Svaren bor limnas per e-post. Ange diarienummer
M2017/01318/Ke och remissinstansens namn i dmnesraden pa

e-postmeddelandet.

I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa forslagen eller
materialet 1 promemorian.

Myndigheter under regeringen ir skyldiga att svara pa remissen. En
myndighet avgdr dock pa eget ansvar om den har nagra synpunkter att
redovisa 1 ett svar. Om myndigheten inte har nagra synpunkter, ricker det att
svaret ger besked om detta.

For andra remissinstanser innebir remissen en inbjudan att limna

synpunkter.

Rad om hur remissyttranden utformas finns i Statsradsberedningens
promemoria Svara pa remiss — hur och varfér (SB PM 2003:2). Den kan
laddas ner fran Regeringskansliets webbplats www.regeringen.se.

Bjorn Dufva
Departementsrad
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